
Zarządzenie nr 33/2022 

Burmistrza Drohiczyna 
z dnia 14.11.2022 r 

 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania: „Zagospodarowanie 

placu przy Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnym w Putkowicach Nadolnych” – III 

przetarg 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559.), zarządza się co następuje :  

  

 

§1 

Powołano komisję do odbioru robót dodatkowych zadania oraz końcowego zadania 

„Zagospodarowanie placu przy Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnym w Putkowicach 

Nadolnych” – III przetarg 

 

Komisja w składzie:  

 

- Radek Konobrocki -  Sekretarz, przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

- Daria Anna Zdunek -  Inspektor, przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

- Bożena Renda – Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie,              

- Irmina Arcichowska Lech – Główna Księgowa Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy                          

Społecznej w Drohiczynie  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 

                                                                                                                              Burmistrz 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 


